ООО «Недагро» 5722 Слободзейский р-н
с.Парканы ул.Тираспольская 16
Расчётный счёт 2212240000001843
В ЗАО АКБ «Ипотечный» г. Тирасполь Куб 24
Фискальный код 0600039700
Кор/ счёт 20210000090 к.т. / факс: 0(557) 33547
E-mail: nedagro@gmail.com

ПРИКАЗ

№ 32 от 18 ноября 2014 г.

Об утверждении отпускной цены на муку на расчетный
период регулирования с 01,12,2014г. по 30,11,2015г.

1. В соответствии с Указом Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 5 февраля 2010
года № 71 «Об утверждении положения о государственном
регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» ( САЗ 10-
5 ) ,
п р и к а з  ы в а  ю:
1. Установить на расчетный период регулирования с

01.12.2014г. по 30,11,2015г. отпускную цену :
на муку высшего сорта - 3 руб.40 коп. за 1 кг '
на муку 2 сорта - 2 руб.00 коп. за 1 кг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его
подписания.

3. Контроль над выполнением настоящего Приказа
оставляю за собой.

Директор ООО
Неделков И.В.

mailto:nedagro@gmail.com